ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	15
	ноября
	2022  года
	г. Благодарный
	№
	1371

О внесении изменений в  Положение о специализированном жилищном фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное  постановлением  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2022 года № 311

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о специализированном жилищном фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от  22 марта 2022 года № 311 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края»  следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. Функции по заключению Договора найма специализированного жилого помещения с гражданами возложены на управление по делам территорий администрации Благодарненского округа Ставропольского края» (далее – управление).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского  городского  округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15

ноября

2022  года

г. Благодарный

№

1371

О внесении изменений в  Положение о специализированном жилищном

фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края,

утвержденное  постановлением  администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края от

22 марта 2022

года №

3

11

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в Положение о специализированном жилищном фонде

Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное

постановлением администрации Благодарн

енского городского округа

Ставропольского края от

22 марта

20

22 года № 3

11 «Об утверждении

Положения о специализированном жилищном фонде Благодарненского

городского округа Ставропольского края»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. изложить в

следующей

ре

дакции:

«1.4. Функции по заключению

Договор

а

найма специализированного

жилого помещения с гражданами

возложены на управление по делам

территорий администрации Благодарненского округа Ставропольского края»

(далее

–

управление)

.

»

.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации

-

начальника финансового управления

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает

в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы

Благодарненского городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Благодарненского  городского  округа

Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15  ноября  2022  года  г. Благодарный  №  1371

    О внесении изменений в  Положение о специализированном жилищном  фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края,  утвержденное  постановлением  администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края от  22 марта 2022   года №  3 11       Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского  края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.  Внести  в Положение о специализированном жилищном фонде  Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное   постановлением администрации Благодарн енского городского округа  Ставропольского края от   22 марта   20 22 года № 3 11 «Об утверждении  Положения о специализированном жилищном фонде Благодарненского  городского округа Ставропольского края»     следующие изменения:   1.1. Пункт 1.4. изложить в  следующей  ре дакции:   «1.4. Функции по заключению  Договор а   найма специализированного  жилого помещения с гражданами  возложены на управление по делам  территорий администрации Благодарненского округа Ставропольского края»  (далее  –   управление) . » .     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  -   начальника финансового управления  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  Кузнецову Л.В.      3. Настоящее постановление вступает  в силу на следующий день после  его официального опубликования.

  Исполняющий полномочия Главы    Благодарненского городского округа   Ставропольского края,   первый заместитель главы администрации    Благодарненского  городского  округа    Ставропольского края                                                                                   Н.Д. Федюнина